ENEM
201067244974
201070199264
201110421967
201066247549
201020644096
201007710621
201010766966
201037236530
201007657533
201002012866
201012473470
201098317054
201001446081
201101027419
201013232909
201117569388
201028393100
201006967701
201087570127
201062687896
201057569729
201099187712
201043978604
201022039568
201004573634
201012787283
201004220004
201035816010
201006299394
201050097041
201051694986
201004104034
201002232217
201012514760
201040402202
201001553217
201015510401
201015585908
201035426182
201063117067
201005935261
201001991870
201013241595
201027074214
201111648667
201012609917
201007491628
201002709271
201097461796
201064022209
201000853030
201011720277
201084525017
201121944080
201011483090
201115252771
201095928333
201000199327
201018300313
201038114876
201068535339
201089209658
201000898399
201058739610
201063029247
201004090308
201008453650
201057437059
201069661720
201011495854
201007322765
201005347921
201039749704
201018847693
201033864426
201006798528
201018055990
201006962389
201105335024
201013466275
201002242463
201087044081
201046244236
201037555384
201001007321
201010700593
201082473426
201060160276
201036227332
201011187998
201001326242
201000984843
201004999284
201038700492
201034489686
201069734055
201004648592
201034071484
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COMISSAO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

NOME

AIANE CAROLLINE OLIVEIRA DOS SANTOS
ALEX RAFAEL ALVES LIMA

ALYSSON GUSTAVO DE FRANCA OLIVEIRA
ANA CAROLINA DE JESUS SIQUEIRA

ANA ROSITA SANTANA ABREU MENDES
ANA TAIANE LIMA SANTOS

ANDRE FELIPE BISPO SANTOS

ANSELMO DOS SANTOS PEREIRA
ANTONIO ADRYAN OLIVEIRA DA PAZ
APARECIDA ALMEIDA DE JESUS SANTOS
ARLENE DE ALMEIDA PEREIRA SIQUEIRA
ARTHUR FILLIPE COELHO DE SOUZA
BRUNA FELIX DE ANDRADE

CAMILLA FEITOSA OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS VIRGENS
CHEILA OLIVEIRA DOS REIS

CLAUDIA RAYANE GOMES COSTA
CRISLAINE OLIVEIRA RAMOS

CRISTIANO OLIVEIRA MENEZES

DANIEL FELIPE SANTOS RIBAS

DANIEL SANTOS LIMA

DANYELLE SANTOS MANGUEIRA
DEBORA LIMA DE SOUZA

DHEMYSSON SANTOS SILVA

DIANY SILVA DE JESUS

DIEGO SILVA SANTOS

DOUGLAS PEREIRA SANTOS

ELIZABETH CRISTINA LIMA DOS SANTOS
ELLEN SUYANNE CARDOSO DA PAIXAO
ERALDO DOS SANTOS JUNIOR

ERICA GRAZIELLY SANTOS BARRETO
ERIKA OLIVEIRA DA SILVA

ERIK GABRIEL PEREIRA ALVES

EVERTON MATHEUS NASCIMENTO COSTA
FERNANDA SANTOS DA CRUZ
FERNANDO RODRIGUES SANTANA SANTOS
FLAVIA DANIELLE BARROS SANTOS
FLAVIA DA SILVA RAMOS

FRANCIELE REIS DOS SANTOS
GABRIELLE SANTOS DA SILVA

GABRIEL NASCIMENTO SANTOS
GIOVANNA ABDARA PEREIRA MARTINS
GISELE DA SILVA TEIXEIRA LIMA
GUILHERME BORGES MENEZES SANTOS
HORTENCIA RIBEIRO MARQUES

JACIARA BARBOSA REZENDE BISPO
JAIME DE CASTRO SANTOS

JANAINA SAMARA PEREIRA FIRMO
JEFERSON OLIVEIRA ARAGAO

JESSICA FERREIRA BONFIM

JHONATAN THYERES OCEA DE OLIVEIRA
JISELLE NUNES DE LIMA

JOAO CARLOS GOMES DOS SANTOS
JONAS DOS SANTOS ASSUNCAO
JONATAS PEREIRA DE MELO

JORGE ADOLPHO SILVEIRA MAIA

JOSE ARLINDO DOS SANTOS

JOSE CLEVERTON MOREIRA FEITOSA
JOSE WASHINGTON DOS SANTOS MOTA
JULIA FREITAS LEITE

JULLIA LETICIA RIBEIRO LEITE

KAIANE ANDRADE SANTANA

KAREN DA ROCHA MOURA

KARINE MARIA CORDEIRO FEITOSA
KAUA DA CONCEICAO DE JESUS
LARISSA ALVES SANTOS

LAVYNNIA GABRIELLE DOS ANJOS MARINHO
LETICIA DA SILVA

LEVY CRUZ SOUZA

LUANNA MOTA RODRIGUES

LUIZ FELIPE SANTOS CRUZ

LUIZ FERNANDO LIMA SANTOS

LUKA BONFIM CAVALCANTE FRANCA
MARCELO TIAGO SANTOS

MARCOS JETRO ALVES ARAUJO

MARIA VITORIA CARDOSO DOS SANTOS
MARIA VITORIA FARIAS RODRIGUES
MARTA FONSECA SANTOS

MATHEUS DE JESUS

MATHEUS DOS SANTOS LIMA

MILENA MENDONCA SILVA

MONICA DE FREITAS REZENDE

NADSON SA TELES DE OLIVEIRA DA SILVA
NAIRA LAIANE SANTOS SOUZA

PAULA EDUARDA MENESES SAO MATEUS
PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DE MELO
RAFAEL CABRAL MIGUEL

RERISSON LUIZ ALMEIDA SANTOS
RODRIGO DE JESUS MELO

SEVERO DE JESUS SANTOS
TAWENISSON SILVA SANTOS

THIAGO IRAN LEITE SOUZA

THIAGO LUITE RAMOS

TIAGO SANTANA DOS SANTOS

VICTOR HUGO ASSIS DOS SANTOS DE FARIAS
VITORIA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA
WESKLEY KAUA SILVA SANTOS DOS REIS
WESLAYNE KARINE DA SILVA SANTOS

CURSO

LETRAS - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - PORTUGUES E FRANCES - Noturno - Licenciatura
ADMINISTRAGAO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

MATEMATICA - Itabaiana - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

QUIMICA INDUSTRIAL - Szo Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

SERVICO SOCIAL - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

LETRAS - Sao Cristévao - PRESENCIAL - INGLES - Noturno - Licenciatura

MATEMATICA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

CIENCIAS ECONOMICAS - S#o Cristévdo - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado
ENGENHARIA CIVIL - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

QUIMICA - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

FiSICA - Itabaiana - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

FISICA - S#o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

MEDICINA - Aracaju - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

ARTES VISUAIS - Szo Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

ESTATISTICA - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

MEDICINA VETERINARIA - S3o Cristovao - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

LETRAS - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - INGLES - Noturno - Licenciatura

PEDAGOGIA - Sao Cristdvao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

CIENCIAS CONTABEIS - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

QUIMICA - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

SERVICO SOCIAL - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

SERVICO SOCIAL - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

DIREITO - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

ECOLOGIA - Séo Cristévéo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

LETRAS, PORTUGUES - Sao Cristovao - PRESENCIAL - LINGUA PORTUGUESA - Matutino - Licenciatura
CIENCIAS CONTABEIS - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

QUIMICA - S&o Cristévédo - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

ENGENHARIA DE PESCA - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
LETRAS - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - PORTUGUES E INGLES - Matutino - Licenciatura
ENGENHARIA DE PESCA - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
PEDAGOGIA - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAGAO - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado
ADMINISTRAGAO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

CIENCIAS BIOLOGICAS - Itabaiana - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

FILOSOFIA - Séo Cristévéo - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

ENGENHARIA DE ALIMENTOS - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
TEATRO - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

MATEMATICA - Itabaiana - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

QUIMICA - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

ENGENHARIA DE PESCA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
GEOGRAFIA - ltabaiana - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

FISICA: ASTROFISICA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
GEOLOGIA - Sé&o Cristévéo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

FISICA - Itabaiana - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

HISTORIA - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Licenciatura

GEOGRAFIA - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Matutino - Licenciatura

LETRAS - S&o Cristévao - PRESENCIAL - PORTUGUES E ESPANHOL - Vespertino - Licenciatura
PUBLICIDADE E PROPAGANDA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
FISICA - Itabaiana - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

LETRAS - S&o Cristovao - PRESENCIAL - PORTUGUES E INGLES - Matutino - Licenciatura
CIENCIAS CONTABEIS - Itabaiana - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

TEATRO - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

TURISMO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

ENGENHARIA ELETRICA - S3o Cristovéo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
ENGENHARIA CIVIL - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
ENGENHARIA CIVIL - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
GEOGRAFIA - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

MATEMATICA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

ECOLOGIA - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

ARQUITETURA E URBANISMO - Laranjeiras - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado
ENFERMAGEM - Aracaju - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

EDUCAGAO FISICA - Szo Cristovao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

PEDAGOGIA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

ENGENHARIA DE ALIMENTOS - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
CIENCIA DA COMPUTAGAO - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
DANCA - Laranjeiras - PRESENCIAL - Matutino - Licenciatura

ARTES VISUAIS - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

MUSEOLOGIA - Laranjeiras - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

CIENCIAS SOCIAIS - Sao Cristovao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
MATEMATICA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

LETRAS - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - PORTUGUES E FRANCES - Noturno - Licenciatura
ENFERMAGEM - Aracaju - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

TURISMO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

ENGENHARIA DE PETROLEO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
TURISMO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

ENGENHARIA QUIMICA - Szo Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

FiSICA: FISICA MEDICA - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
LETRAS - LINGUA PORTUGUESA - Itabaiana - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura
ENFERMAGEM - Aracaju - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

CIENCIAS BIOLOGICAS - Sz Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura
NUTRIGAO - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado

BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAGAO - Séo Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado
ENGENHARIA FLORESTAL - Sé&o Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
JORNALISMO - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

MATEMATICA - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura

CIENCIAS BIOLOGICAS - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura
ENGENHARIA ELETRONICA - S&o Cristévéo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
FILOSOFIA - Sao Cristévéo - PRESENCIAL - Noturno - Licenciatura

ZOOTECNIA - So Cristévéo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

ENGENHARIA AGRICOLA - S&o Cristévdo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
CIENCIAS BIOLOGICAS - Itabaiana - PRESENCIAL - Vespertino - Licenciatura
ENGENHARIA MECANICA - S&o Cristévdo - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado
GEOGRAFIA - S&o Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

DESIGN GRAFICO - S#o Cristévao - PRESENCIAL - Noturno - Bacharelado

QUIMICA - S&o Cristovao - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado

ARQUITETURA E URBANISMO - Laranjeiras - PRESENCIAL - Integral - Bacharelado
MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL - S&o Cristévdo - PRESENCIAL - Vespertino - Bacharelado
ENGENHARIA DE PETROLEO - Sao Cristévao - PRESENCIAL - Matutino - Bacharelado

SITUACAO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO



